e iluminação da Praça do Mercado Municipal, onde acontecerá a festa do Umbu de Manoel Vitorino, nos dias 
dez e onze de Janeiro de 2014.   

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações 
posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.347,00 (Quatro mil trezentos e quarenta e sete reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: ANIVALDINA SILVA MEIRA & 
CIA LTDA - EPP – MEIRA CONSTRUÇÕES, estabelecido na Av. Rio Bahia, 173, CEP 45240-000, Centro, 
Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número

[...]

Aquisição de materiais diversos visando à ornamentação e iluminação da Praça do Mercado 
Municipal, onde acontecerá a festa do Umbu de Manoel Vitorino, nos dias dez e onze de Janeiro de 2014. 
ASSINATURA: 10/01/2014.               VIGÊNCIA: 13/01/2014. 
VALOR: R$ 4.347,00 (Quatro mil trezentos e quarenta e sete reais).